2023 年６月７日

証券コード 3092

株 主 各 位

会 社 名  株式会社 ZOZO

代表者名  代表取締役社長 澤田 宏太郎

「第 25 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社「第 25 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、ここにお詫

び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

【修正箇所】

「第 25 回定時株主総会招集ご通知」書面

・61 ページ（修正箇所は下線で表示しております）

第 25 期事業報告 １．企業集団の現況に関する事項 (9) 従業員の状況 ③ 当社の管理職に占める女性

労働者の割合、男性労働者の育児休業取得率及び労働者の男女の賃金の差異

（修正前）

管理職に占める女
性労働者の割合

（％）

男性の育児休業等
取得率（％）

労働者の男女の賃金の格差（％）（注１）

(注１） （注２） 全労働者 うち正規雇用労働者 うちパート有期労働者

22.5 34.6 58.4 72.4 106.1

（修正後）

管理職に占める女
性労働者の割合
（％）(注１）

男性の育児休業等取得率（％）
（注２）

労働者の男女の賃金の格差（％）（注１）

正規雇用
労働者

パート
有期労働者

全労働者
うち正規雇用

労働者
うちパート
有期労働者

22.5 34.6 100.0 58.4 72.4 106.1

以  上